

Tilbud 1: Et års licens på de tre eksisterende eventyr inkl. indtaling

I Natureventyr-appen er det nu muligt at tilknytte en indtaling af eventyrene, så brugerne kan få eventyret læst op på ruten.

Det giver den voksne mulighed for at være med i oplevelsen på lige fod med børnene. Samtidig betyder indtalingen, at det bliver nemmere at komme afsted på eventyr for dem, som kan opleve det som en barriere at læse højt.

Tilbud 1 inkluderer indtaling af de tre eksisterende eventyr i Frederikssund Kommune samt et års ekstra licens på alle tre eventyr, der sikrer alle brugere gratis adgang til eventyrene via Natureventyr appen. Det betyder en samlet rabat på 50 % på licensomkostningerne.

Samlet pris alt inklusiv: 7.500 kr. + moms

Tilbud 2: En ny eventyrrute, indtaling af alle fire eventyr, podcasts til to eventyr og to års licens

Tilbud 2 inkluderer indtaling af de tre eksisterende eventyr i Frederikssund Kommune samt udvikling og indtaling af et nyt eventyr. Samtidig udvider vi løbetiden på licensen på alle fire eventyr til to år, der sikrer alle brugere gratis adgang til eventyrene via Natureventyr appen.

Derudover redigerer vi to udvalgte eventyr som podcasts, der lader brugerne få en forsmag på de eventyr, der venter ude i naturen. Podcast-versionerne af eventyrene får tilføjet lydeffekter, der gør det sjovt at lytte med hjemme fra sofaen, på bagsædet af bilen eller i ladcyklen.

Samlet pris alt inklusiv: 35.000 kr. + moms



Hør eksempler på
podcasts på
[Spotify](#)

Tilbud 3: To nye eventyrruter, indtaling, podcasts til fem eventyr og tre års licens

Tilbud 3 inkluderer indtaling af de tre eksisterende eventyr i Frederikssund Kommune samt udvikling og indtaling af to nye eventyr. Samtidig udvider vi løbetiden på licensen på alle fem eventyr til tre år, der sikrer alle brugere gratis adgang til eventyrene via Natureventyr appen.

Derudover redigerer vi alle fem eventyr som podcast, der lader brugerne få en forsmag på de eventyr, der venter ude i naturen. Podcast-versionerne af eventyrene får tilføjet lydeffekter, der gør det sjovt at lytte med hjemme fra sofaen, på bagsædet af bilen eller i ladcyklen.

Samlet pris alt inklusiv: 62.500 kr. + moms

Oversigt over de tre tilbud

Indhold	Tilbud 1	Tilbud 2	Tilbud 3
Indtaling	✓	✓	✓
Antal nye eventyr		1	2
Podcast-versioner		2	5
Licens	Et år	To år	Tre år
Pris (+ moms)	7.500 kr.	35.000 kr.	62.500 kr.